
 
 

UCHWAŁA Nr XXIV.239.2020 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok 

Na podstawie  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242 ust.1, 243 ust. 1, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz  z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.135.2019 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 20 grudnia  2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok zmienionej Uchwałą Nr XIII.156.2020 Rady 

Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.10.2020 Wójta Gminy Dąbrowa 
Chełmińska z dnia 18 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XIV.165.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 
11 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.16.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 16 marca 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 0050.21.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 marca 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 0050.22.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.23.2020 
Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 7 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.27.2020 Wójta Gminy 
Dabrowa Chełmińska z dnia 23 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.30.2020 Wójta Gminy Dąbrowa 
Chełmińska z dnia 4 maja 2020 r., Uchwałą Nr XV.173.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

20 maja 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.38.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 maja 2020 r., 
Uchwałą Nr XVII.189.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 24 czerwca 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 0050.45.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 0050.50.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 9 lipca 2020 r. Uchwałą Nr XVIII.203.2020 Rady 
Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.58.2020 Wójta Gminy Dąbrowa 
Chełmińska z dnia 28 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.60.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 
z dnia 3 września 2020 r., Uchwałą Nr XX.217.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 września 

2020 r., Uchwałą Nr XXI.223.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 13 października 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 0050.72.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 26 października 2020 r., 
Zarządzeniem   Nr 0050.76.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 12 listopada 2020 r., Uchwałą  
Nr XXIII.234.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 25 listopada 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 0050.84.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 7 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 49 487 109,05 zł zmniejsza się o kwotę 78 379,77 zł. 
Dochody budżetu po zmianach wynoszą 49 408 729,28 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie        44 719 621,83 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie    4 689 107,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6872



„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 51 717 425,13 zł zmniejsza się o kwotę 78 379,77 zł. 
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 51 639 045,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 43 730 245,54 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 17 492 695,38 zł, 

b) dotacje w wysokości 1 693 220,78 zł,  

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 140 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 908 799,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) dotacje w wysokości 30 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 2 978 880,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”.; 

3) § 6. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych ustawami w wysokości 14 469 100,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 
25 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.; 

4) § 7. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w wysokości 
1 728 108,93 zł, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 340 108,93 zł, w tym: 

a)   dotacje celowe w kwocie           503 659,56 zł, 

b)   dotacje podmiotowe w kwocie  836 449,37 zł. 

2. Dotacje celowe dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w wysokości 
388 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”.”; 

5) § 8. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się plan dochodów w wysokości 5 400,00 zł oraz wydatków związanych z finansowaniem 
zadań ochrony środowiska w wysokości 44 327,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”.; 

6) § 10. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się dochody w kwocie 125 285,51 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 129 662,06 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz ustala się wydatki w kwocie 
20 755,72 zł, na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii, zgodnie z załącznikiem 
Nr 13.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 
Rady Gminy 

Ryszard Kaczor 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6872



 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6872



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6872



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV.239.2020 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6872



 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6872



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6872



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6872



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6872



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6872



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6872


		2020-12-31T13:30:18+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




